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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató 

Társulás Társulási Tanácsa 2023. április 24-én 13.00 órakor, Felsőlajos Faluházán megtartott 

rendkívüli üléséről. 
 

Jelen vannak:  Basky András   elnök 

   Juhász Gyula   elnök-helyettes 

Majoros István   Tanács Tag 

   Kun János   Tanács Tag    

   Makainé Antal Anikó  Tanács Tag 

   Fekete Zsolt    Tanács Tag  

    
            

Tanácskozási joggal meghívottak:  dr. Balogh László jegyző 

      Muhariné Mayer Piroska aljegyző 

Egyéb meghívottak:    Gulyás Annamária irodavezető  

Acsai- Szabó Márta Felsőlajosi óvoda 

tagintézményvezető    

 Vörösné Gajdácsi Anita EGYSZI 

intézményvezető-helyettes 
      dr. Csikai Zsolt belső ellenőr 

      Gulyás Attiláné pénzügyi referens 

       

Jegyzőkönyvvezető:    Kisjuhászné Almási Anita titkársági ügyintéző 

 

Basky András elnök: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésünkön a megjelenteket. Megállapítom, 

hogy a Társulási Tanács ülése határozatképes, mert a 10 fő Tanács Tagból Lajosmizse részéről 

2 fő, Felsőlajos részéről 4 fő van jelen, összesen 6 fő. Czigány Lajos, dr. Adonyi Lajos, Sebők 

Márta és Borbély Ella Tanács tagok igazoltan vannak távol az ülésről. Jegyzőkönyv hitelesítőt 

kell választani, mert Sebők Márta jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen. Kérdezem Fekete 

Zsolt Társulási tagot vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?  

Fekete Zsolt Tanács tag: Igen, vállalom. 

Basky András elnök: Van-e valakinek kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, szavazásra teszem fel a kérdést. Aki elfogadja, Fekete Zsolt Tanács tag legyen a 

jegyzőkönyv hitelesítő, kérem, kézfelemeléssel jelezze. Megállapítom, hogy a Társulási Tanács 

tagjai Felsőlajos részéről 4 igen szavazattal, Lajosmizse részéről 2 igen szavazattal 

megválasztásra került Fekete Zsolt Tanács tag jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

A meghívóban 2 napirendi pont szerepel. Egy napirendi pont levéltelét javaslom, mégpedig a 

2022. évi zárszám rendeletről szóló előterjesztést. Kérdezem, hogy van-e még valakinek egyéb 

napirendi pont tárgyalására javaslata. Amennyiben nincs, kérem, aki elfogadja így a napirendi 

pontot, kézfelemeléssel jelezze. Megállapítom, hogy a Társulási Tanács tagjai Lajosmizse 

részéről 2 igen szavazattal, Felsőlajos részéről 4 igen szavazattal az alábbi napirendi pontot 

fogadták el: 
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  Napirend 

 
Előterjesztő 

1. 2022. évi összefoglaló ellenőrzési jelentés dr. Balogh László 

jegyző 

 

Basky András elnök: A Hivatalnak új pénzügyi irodavezető van, Gulyás Annamária 

személyében. Megkérem, hogy mutatkozzon be a Társulási Tanács előtt pár szóban.  

Gulyás Annamária pénzügyi irodavezető: Üdvözlök mindenkit! Kertészmérnöki 

végzettségem az első diplomám, a második diplomám PSZF-en szereztem szakközgazdászként. 

Egy évet dolgoztam Szentesen az Árpád Szövetkezetnél szaktanácsadóként, utána átkerültem a 

pénzügyi-számvitel részre. 10 évet dolgoztam Csengődön egy borászati kft-nél, ezután gyesre 

mentem. Ez után nem tudtam vissza menni az előző munkahelyemre, így kerültem Kiskőrösi 

Többcélú Kistérségi Társuláshoz, ahol belső ellenőrként tevékenykedtem az intézményeknél. 

Tanulmányaim és a diplomamunkám során kerültem kapcsolatba a Takarékszövetkezettel, ahol 

állás is ajánlottak, későbbiekben visszakerültem a Társuláshoz. Különböző helyeket töltöttem 

be: gazdasági vezető, gazdasági főigazgató helyettes. Innentől kezdve vagyok a 

közigazgatásban és látok el gazdasági tevékenységet. Kecskeméti lakos vagyok. 

1. napirendi pont: 

2022. évi összefoglaló ellenőrzési jelentés  

Előadó: Basky András elnök 

 

Basky András elnök: Tavaly évben 8 ellenőrzést végzett a belső ellenőr. A belső ellenőrzések 

során szabálytalanságok nem történtek. Az elmúlt időszakban sokat javult a munkaminősége 

az intézményekben, illetve az Önkormányzatnál. Köszönhetjük dr. Csikai Zsoltnak, hiszen 

feltárta a problémákat. Az IGSZ-nél és a Művelődési Háznál merültek fel problémák, de 

kijavításra kerültek. Dr. Csikai Zsoltnak átadom a szót! 

dr. Csikai Zsolt belső ellenőr: A belső ellenőrzés tartalma és címe jogszabályhoz kötött, a 

belső ellenőrzési jelentés is így készült. 2013. évben írtam az első ellenőrzési jelentésemet 

Lajosmizsén, tehát 10 éve írok belső ellenőrzési jelentéseket. 2009-ben voltam először 

ellenőrizni Lajosmizsén és Felsőlajoson az Állami Számvevőszék színeiben. Az utóbbi időkben 

az alapvető problémák észrevételeket tettem majdnem mindem intézménynél. A belső kontrol 

jelentősen javult. Alig lehet föllelni olyan hibát ahol nincs ellenjegyzés, teljesítésigazoló, 

szerződés stb. Javult az adminisztrációs vonal a pénzügy területén és a színvonal. Jelentős 

eltérések nincsenek. Időközben felmerülnek problémák, a javaslatokat megvalósították az 

érintettek.  

Basky András elnök: Jelentős szerepet töltöttél be ebben a dologban. A szabályszerűség sokat 

javult. Van-e valakinek kérdése, észrevétele a határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, szavazásra teszem fel a kérdést. Aki elfogadja a határozat-tervezetet, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze. Megállapítom, hogy a Társulási Tanács tagjai Lajosmizse részéről 2 

igen szavazattal, Felsőlajos részéről 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozták: 
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9/2023.(IV.24.) TH. 

2022. évi összefoglaló ellenőrzési jelentés 

 

Határozat 

 

Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 

Társulási Tanácsa a 2022. évi összefoglaló ellenőrzési jelentést megtárgyalta és elfogadta. 

 

Felelős: Társulási Tanács 

Határidő: 2023. április 24. 
 

Basky András elnök: Mivel más napirendi pont nincs a Társulási Tanács ülést 13.22 órakor 

bezárom.  

K.mf. 

    Basky András                                                                   Fekete Zsolt 

                  elnök                Tanács Tag 

                                   jkv.hit. 
 

 


